
Puchar Polski

Puchar Polski MASTERS

07/11/2021

Program zawodów

Godz. 09:00

kategoria dystans pary kwartety

kobiety PP 500m 30 15 0:02:00 0:30 9:00 9:30

kobiety PPM 500m 3 2 0:02:20 0:04 9:30 9:34

mężczyźni PP 500m 22 11 0:02:00 0:22 9:34 9:56

czyszczenie lodu 00:17 09:56 10:13

kobiety PP 1000m 30 15 0:02:45 0:41 10:13 10:54

kobiety PPM 1000m 3 2 0:03:00 0:06 10:54 11:00

mężczyźni PPM 1000m 11 6 0:03:00 0:18 11:00 11:18

czyszczenie lodu 00:17 11:18 11:35

mężczyźni PP 1500m 23 14 0:03:30 0:49 11:35 12:24

czyszczenie lodu 00:17 12:24 12:41

kobiety PP 3000m 13 7 0:06:30 0:45 12:41 13:27

mężczyźni PPM 3000m 8 4 0:07:20 0:29 13:27 13:56

czyszczenie lodu 00:17 13:56 14:13

sprawdzenie sprzętu do mass startu kobiet

mężczyźni PP 5000m 6 3 0:08:40 0:26 14:13 14:39

czyszczenie lodu 00:17 14:39 14:56

kobiety PP mass start 1 1 0:10:35 0:10 14:56 15:07

ilość par

suma 150 80

Godziny startu podane powyżej  są godzinami orientacyjnymi

PP Puchar Polski

PPM Puchar Polski Masters
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